
Uchwała Nr 137/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 21 lipca 2020 roku 
 

w sprawie:  zmian w budżecie na 2020 rok   
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze 

zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 

z dnia 16 grudnia 2019 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 14.480 zł zgodnie z Załącznikiem  

Nr 1 do niniejszej Uchwały.      

§2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 14.480 zł  zgodnie z Załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej Uchwały.       

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

Planowane dochody ogółem  54075138,01 zł. 
Planowane dochody bieżące  52217492,01 zł. 
Planowane dochody majątkowe  1857646,00 zł. 
Planowane wydatki ogółem  59901497,98 zł. 
Planowane wydatki bieżące  52092387,98 zł. 
Planowane wydatki majątkowe 7809110,00 zł. 
Planowany deficyt   -5826359,97 zł. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu:     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 



                                      U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr  137/2020 z dnia 21 lipca 2020 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 

I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                         14.480 zł           

 
w dziale 801 –  Oświata i wychowanie    
 
Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego  Nr KO.ZFK.3146. 29.5.2020 z dnia 01 lipca 
2020 roku, zwiększa się dochody Powiatu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych                         
i bibliotek pedagogicznych - zgodnie z uchwałą nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia                       
6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego "Narodowy Program 
Rozwoju Czytelnictwa" - Priorytet 3 oraz uchwałami Nr 190/2018 Rady Ministrów z dnia 27 
grudnia 2018 r. i Nr 146/2019 Rady Ministrów z dnia 26 lisopada 2019 r.,zmieniającymi 
uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego "Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa". 

 
 

II. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                                3.620 zł 

w dziale 801 – Oświata i  
• W związku z otrzymanym dofinansowaniem na zakup nowości wydawniczych 
(książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych i bibliotek 
pedagogicznych zmniejsza się plan finansowy Starostwa w celu zabezpieczenia 
wkładu własnego w Młodzieżowym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Walimiu 
oraz Zespole Szkół w Szczawnie Zdroju.        
 

 

III. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                             18.100 zł           

w dziale 801 –  Oświata i wychowanie    
 
Zwiększa się plan finansowy w Młodzieżowym Ośrodku Szkolno        3.100 zł 
- Wychowawczym w Walimiu na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego                   
Nr KO.ZFK.3146.29.5.2020 z dnia 01 lipca 2020 roku, z przeznaczeniem                        
na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących 
podręcznikami) do bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych oraz 
zabezpieczenie wkładu własnego. 
 
Zwiększa się plan finansowy w Zespole Szkół w Szczawnie Zdroju         15.000 zł 
na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.29. 5.2020 z dnia 
01 lipca 2020 roku, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości 
wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych i bibliotek 
pedagogicznych oraz zabezpieczenie wkładu własnego. 
 
 



IV. Przeniesienia wydatków bieżących 

 

w dziale 710 – Działalność usługowa             3.033 zł 

 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w powiecie wałbrzyskim dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością dostosowania do 
planowanych wydatków. 
 

w dziale 750 – Administracja publiczna                                                    2.914 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Inspektora Ochrony          1.314zł 
Przeciwpożarowej dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym Starostwa celem zabezpieczenia środków na zakup czujek do systemu 
alarmu pożarowego. 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału        1.600 zł 
Obsługi i Spraw Obywatelskich  dokonuje się przeniesień między paragrafami                    
w planie finansowym Starostwa celem zabezpieczenia środków na kontynuację 
prenumeraty Dziennik Gazeta Prawna na rok 2020/2021. 
 
 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i Nr 2 do Uchwały. 
 

 

 

 

 

           STAROSTA 
 
       Krzysztof Kwiatkowski 
 


